Городское управление образованием администрации города Черногорска

П Р И К А З

29.03.2024                             г. Черногорск                                      № 616

О внесении изменений в приказ городского управления образованием

администрации города Черногорска от 17.01.2022 № 50 «Об утверждении

Положения об отделе опеки и попечительства Городского управления

образованием администрации города Черногорска»

В целях приведения Положения об отделе опеки и попечительства

Городского управления образованием администрации города Черногорска,

утвержденное приказом ГУО от 17.01.2022 № 50 «Об утверждении Положения об

отделе опеки и попечительства Городского управления образованием

администрации города Черногорска» в соответствие с действующим

законодательством, п р и к а з ы в а ю:

1.Внести в приказ городского управления образованием администрации города

Черногорска от 17.01.2022 № 50 «Об утверждении Положения об отделе опеки и

попечительства Городского управления образованием администрации города

Черногорска» (далее приказ) следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункты 20), 35) пункта 3.1 раздела 3 исключить.

1.2. Пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом 40) следующего содержания:

«40) назначение и выплата денежных средств на предоставление полного

государственного обеспечения лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без

попечения родителей, лиц, потерявших в период обучения обоих родителей или

единственного родителя, обучающихся по образовательным программам основного

общего, среднего общего образования за счет средств республиканского бюджета

Республики Хакасия».

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя управления образованием Красносельскую Ю.Л.

Руководитель управления

образованием администрации

г. Черногорска                                                                                  Е.Г. Чернышева

		2024-04-09T16:19:27+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна